
Vi er stolte over å kunne presentere flere artister til Inferno Metal Festival 2025! Denne gangen 
kan vi glede dere med Tsjuder, Tiamat, Necrophobic, Schwein og Vorbid!

TSJUDER
Det norske black metal-bandet Tsjuder ble stiftet tilbake i 1993 og har kjørt en stødig kurs helt siden den 
gang. Tsjuder ga ut sin første demo i 1995, med intensjon om å skape den råeste formen for black metal. 
Opp i gjennom årene har mange bandmedlemmer hvert innom Tsjuder, men Nag og Draugluin har vært 
med hele veien. På Inferno Metal Festival 2025 kommer Tsjuder til å gjøre et todelt sett, hvor den ene delen 
blir med Tsjuder-materiale, mens den andre blir sammen med bassist Frederick Melander fra Bathory hvor 
de spiller låter fra nevnte band.

TIAMAT
Svenske Tiamat startet helt tilbake i 1989, og har siden den gangen gitt ut ti album. Tiamat startet innenfor 
death metal-sjangeren, men ble ganske snart en av pionerene innen svensk goth metal. Det er denne 
perioden det skal fokuseres på når Tiamat kommer til Inferno Metal Festival for å gjøre et helt spesielt sett 
med fokus på ”Clouds” fra 1992 og ”Wildhoney” fra 1994. Det er nå ti år siden Tiamat spilte sist i Norge, 
så det er på høy tid å få de tilbake.

NECROPHOBIC
Necrophobic kommer fra Sverige og startet opp helt tilbake i 1989. Siden den gang har bandet gitt ut 
ti album med blackend death metal av ypperste sort. Necrophobic ga ut bandets nyeste album, ”In the 
Twilight Grey”, tidligere i år, og viser et band som fortsatt gir jernet hundre prosent. Necrophobic er like 
kompromissløs og aggressiv som da de ga ut klassiske album som ” The Nocturnal Silence”, ” The Third 
Antichrist” og ” Hrimthursum”. Så det er bare å glede seg til når bandet entrer scenen på Rockefeller på 
Inferno 2025!

SCHWEIN
Schwein vill av mange huskes som stjernen i Satyricons dokumentarfilm ”Roadkill Extravaganza - A True 
Roadmovie”. Han har i tillegg vært med i band som Russian Amcar Club, Kaare & Partiet, Ym:stammen 
og Schweinhund. 13. september er Schwein ute med nytt band og et album som har fått tittelen ”War”. 
Live-bandet hans består av ingen ringere enn Steinar Gundersen (Satyricon) på gitar, Anders Hundstad 
(Satyricon) på keyboard, Stig Amundsen (Order/Glucifer) på bass og Christian Svendsen (Gothminister/
The Cumshots) på Trommer. Musikalsk ligger Schwein i landskapet til norsk black metal, med elementer 
fra bordun hentet fra norsk folkemusikk brukt i hardingfele og langeleik. Dette blir spennende!

VORBID
Arendalsbandet Vorbid befinner seg i skjæringspunktet mellom progressiv rock og metal. Fra deres yngre 
dager som et thrash metal band, med album som ”Mind” (2018) og den selvtitulerte EP-en ”Vorbid” 
(2016), har bandet siden den gang vokst og modnet til en mer moderne tilnærming. Med inspirasjoner fra 
band som Vektor, Opeth, Porcupine Tree, King Crimson, Genesis og Rush er bandets musikk blitt alt annet 
enn forutsigbar. På deres siste album ”A Swan By the Edge of Mandala” blander Vorbid det beste fra det 
eldre materiale med nye og spennende svingninger. Bandet er i en konstant musikalsk utvikling og nye 
låter er på vei. Vorbid lover et ferskt sett med nye og gamle låter til Inferno 2025!

FLERE ARTISTER KLARE FOR INFERNO 2025



INFERNO METAL FESTIVAL 17. - 20. APRIL 2025
1349, Tsjuder, Tiamat, Necrophobic, Blood Incantation, Aeternus, Seth, Abyssic, Spectral Wound, Angist, 

Bythos, Schwein, Syn, Vorbid, Violent Magic Orchestra + mange flere.

Billetter til salgs på: tickets.infernofestival.net.

INFERNO METAL FESTIVAL
Ikoniske Inferno Metal Festival startet i 2001 – og er den lengst levende metal-festivalen i Norge – og en 
av de viktigste ekstremmetallfestivalene i verden. Vi er veldig stolte over å ha denne posisjonen og vi vil 
fortsette å fronte norsk metal og ta inn band fra hele verden til Norge. Inferno Metal Festival arrangeres 
fire dager på Rockefellers to scener; Rockefeller og John Dee – samt mange mindre klubber rundt i Oslo. 
Festivalen finner sted i påsken når det ikke skjer så mye annet i Oslo. Festivalen er vanligvis utsolgt og mer 
enn femti prosent av publikummet er fra utlandet. Billettsalget går til hele verden, inkludert Kina, Australia, 
Chile, Japan, Taiwan, Canada, USA, Columbia, Argentina og mange flere.

www.infernofestival.net

http://tickets.infernofestival.net
http://www.infernofestival.net

